Confituur

Prepare

Martino

Boulet

Vleessla
Bouilliesla

Pittasla

Pittasla pikant
Balletjes in tomatensaus
Eiersla

Seldersla
Aardappelsla
Krabsla

Tonijnsla
Tonijnsla pikant
Tonijncocktail
Tonijntino
Gerookte zalm
Zalmsla

Scampi look
Scampi diablo
Haringsla

Kipsla

Kip hawai

Kip samoerai

Kip zigeurner

Kip curry

Kip andalouse

Kip natuur
Gekruide kip
Kippewit
Komkommersla
Jonge kaas

Oude kaas

Brie

Philadelphia natuur
Philadelphia kruiden
Hesp

Hesp en kaas
Salami/salami look
Rosbief

Italiaanse ham
Varkensgebraad in
mosterdsaus

Supplement smos:

Belegde broodjes

Sandwiches

Klein

Small
Marmalade 3.00€
Beef tartare 3.80€
spicy beef tartare 4.40€
meatball 4.00€
ham mayo 3.50€
boilet meat and mayo 3.50€
pitta meat and mayo 3.60€
spicy pitta meat and mayo 3.60€
meatballs in tomato sauce 3.50€
egg mayo 3.30€
celery mayo 3.30€
potato mayo 3.30€
crab mayo 4.30€
tuna mayo 4.00€
spicy tuna mayo 4.00€
tuna cocktail 4.00€
spicy tuna tartare 4.40€
smoked salmon 4.50€
salmon mayo 3.70€
scampi garlic 4.50€
scampi diablo 4.50€
herring mayo 3.70€
chicken mayo 3.50€
chicken hawai 3.50€
chicken samoerai 3.50€
chicken with zigeurner sauce 3.50€
chicken curry 4.00€
chicken andalouse 3.50€
pieces of boiled chicken 4.00€
seasoned chicken 4.00€
chicken slices 3.70€
cucumber mayo 3.30€
mild cheese 3.30€
matured cheese 3.60€
brie 4.10€
philadelphia 3.60€
philadelphia herbs 3.60€
ham 3.30€
ham and cheese 3.60€
salami/salami with garlic 3.30€
roastbeef 4.00€
italian ham 4.00€
pork roast in mustard sauce  3.70€

0.60€

groot
Large

3.50€
4.30€
4.90€
4.50€
4.00€
4.00€
4.10€
4.10€
4.00€
3.80€
3.80€
3.80€
4.80€
4.50€
4.50€
4.50€
4.90€
5.00€
4.20€
5.00€
5.00€
4.20€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.50€
4.00€
4.50€
4.50€
4.20€
3.80€
3.80€
4.10€
4.60€
4.10€
4.10€
3.80€
4.10€
3.80€
4.50€
4.50€
4.20€

0.80€

maxi

4.00€
4.80€
5.50€
5.00€
4.50€
4.50€
4.60€
4.60€
4.50€
4.30€
4.30€
4.30€
5.30€
5.00€
5.00€
5.00€
5.50€
5.50€
4.70€
5.50€
5.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
5.00€
4.50€
5.00€
5.00€
4.70€
4.30€
4.30€
4.60€
5.10€
4.60€
4.60€
4.30€
4.60€
4.30€
5.00€
5.00€
4.70€

1.00€

multigranen
Multigrain
Waldkorn
4.00€
4.80€
5.50€
5.00€
4.50€
4.50€
4.60€
4.60€
4.50€
4.30€
4.30€
4.30€
5.30€
5.00€
5.00€
5.00€
5.50€
5.50€
4.70€
5.50€
5.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
5.00€
4.50€
5.00€
5.00€
4.70€
4.30€
4.30€
4.60€
5.10€
4.60€
4.60€
4.30€
4.60€
4.30€
5.00€
5.00€
4.70€

1.00€



Speciallekes
Specials

Oceaantje
»  Gerookte zalm, krabsla, ananas, rucola, ajuin
(smoked salmon, crab mayo, pineapple, rocket salad, onions)
Spicy chicken
»  Gekruide kip, tabasco, spek, kaas, andalousesaus
(seasoned chicken, tabasco, bacon, cheese, sauce andalouse)
Hummus
»  Pittige hummus, zongedroogde tomaten, parmezaan, cresson
(Spicy hummus, sundried tomatoes, parmesan, watercress)
Italiaantje
» ltaliaanse ham, rucola, mozzarella, tomaat
(italian ham, rocket salad, mozzarella, tomatoes)
Lekker kipje
»  Gekruide kip, ananas, sla, wortel, cocktailsaus
(seasoned chicken, pineapple, lettuce, carrots, cocktail sauce)
Pittig kipje
»  Gekruide kip, sla, wortel, tomaat, bbgsaus
(seasoned chicken, lettuce, carrots, tomatoes, bbgsauce)
Paris
»  Brie, sla, tomaat, honing
(Brie, lettuce, tomatoes, honey)
Koemmeke koffe
»  Gekruide kip, kaas, ajuin, mayonaise
(seasoned chicken, cheese, onions, mayonaise)
Hesp special
»  Hesp, asperges, cresson, ei, cocktailsaus
(Ham, asparagus, watercress, eggs, cocktail sauce)
Hesp Maison
»  Hesp, eiersla, cresson
(Ham, egg mayo, watercress)
Tropic
»  Kaas, hesp, ananas, cocktailsaus
(Cheese, ham, pineapple, cocktail sauce)
Tropic kip
»  Kippewit, kaas, ananas, cocktailsaus
(chicken filet, cheese, pineapple, cocktail sauce)
Tropic curry
»  Kip curry, ananas, cresson, ei
(Chicken curry, pineapple, watercress, eggs)
Tropic krab
»  Krabsla, ananas, ei, cresson
(crab mayo, pineapple, eggs, watercress)
Duveltje
»  Preparé, ajuin, cresson, bbq saus
(Beef tartare, onions, watercress, bbq sauce)
Brietje
»  Brie, rucola, notenmix, honing
(Brie, rocket salad, assorted nuts, honey)

Zalm-brie
»  Gerookte zalm, brie, ajuin, rucola
(smoked salmon, brie, onions, rocket salad)

€6.50

€5.30

€6.00

€5.50

€5.50

€5.50

€5.70

€5.50

€5.00

€5.00

€5.00

€5.00

€5.50

€5.80

€5.00

€6.00

€6.50



Veggie
»  Groene pesto, mozzarella, rucola, tomaat
(Green pesto, mozzarella, rocket salad, tomatoes)
Nello
»  Sla, tomaat, spek, kaas, ei, bbgsaus
(lettuce, tomatoes, bacon, cheese, eggs, bbq sauce)
Patrasche
»  Spek, rucola, tomaat, mozzarella, honing
(bacon, rocket salad, tomatoes, mozzarella, honey)
Zalm royal
»  Philadelphia, gerookte zalm, ajuin, cocktailsaus, cresson
(Philadelphia, smoked salmon, onions, cocktail sauce, watercress)
Geitje
»  Geitenkaas, appel, spek, honing
(Goat cheese, apple, bacon, honey)
Italiaanse prepare
»  Preparé, parmezaan, zongedroogde tomaten, balsamico, rucola
(Beef tartare, parmesan, sundried tomatoes, balsamico vinegar, rocket salad)
Bicky prepare
»  Preparé, gedroogde ajuin, bickysaus
(beef tartare, dried onions, bicky sauce)
Amerikaantje
»  Preparé, ajuin, augurk, cresson, ei, tomaat, martinosaus
(Beef tartare, onions, pickles, watercress, eggs, tomatoes, martino sauce)
Preparé special
»  Preparé, tomaat, ei, cresson, mayonaise
(Beef tartare, tomatoes, eggs, watercress, mayonaise)
Italiaans kipje
»  Gekruide kip, tomaat, rucola, mozzarella, pestodressing
(seasoned chicken, tomatoes, rocket salad, mozzarella, pesto dressing)
»  Geserveerd op een bagnat (served on a pan bagnat)

Parbiefje
»  Roastbeef, tomaat, rucola, parmezaan, pestodressing
(Roast beef, tomatoes, rocket salad, parmesan, pesto dressing)
»  Geserveerd op een bagnat (served on a pan bagnat)

Chicken bqq
»  Rucola, tomaat, parmezaan, Gefrituurde kip, gerookte bbgsaus
(rocket salad, tomatoes, parmesan, fried chicken, smoked bqq sauce)
»  Geserveerd op een bagnat (served on a pan bagnat)

€5.00

€5.00

€5.00

€6.50

€6.50

€6.00

€5.00

€5.30

€5.30

€5.00

€5.50

€6.00



Fithessbroodjes (meergranen)
Fithess sandwiches (multigrain)

Gezondje
»  Groentjes, mayonaise
(vegetables, mayonaise)
Slanke lijn
»  Philadelphia, wortel, komkommer
(Philadelphia, carrots, cucumber)
Atlantis
»  Groentjes, gerookte zalm, ajuin, mayonaise
(vegetables, smoked salmon, onions, mayonaise)
Chicken light
»  Groentjes, kippewit, cresson, mayonaise
(vegetables, chicken filet, watercress, mayonaise)
Groentetuintje
»  Seldersla, wortel, ajuin, komkommer, mayonaise
(celery mayo, carrots, onions, cucumber, mayonaise)

Broodjes met warme snacks
Sandwiches with hot snacks

Hamburger

»  Geserveerd op een bagnat (served on a pan baguette)
Cheeseburger

»  Geserveerd op een pan bagnat(served on a pan baguette)
Hamburger van de chef

»  Geserveerd op een bagnat(served on a pan baguette)

»  Hamburger, sla, tomaat, geitenkaas, rode ajuin

(hamburger, lettuce, tomatoes, goat cheese, red onions)

Hamburger Koemmeke koffe

»  Geserveerd op een bagnat(served on a pan baguette)

»  Sla, tomaat, cheddarkaas, rode ajuin, gefrituurde kip, bieslookdressing
(lettuce, tomatoes, cheddar cheese, red onions, fried chicken, chives dressing)

Kipburger(chicken burger)
Fishburger
Spekburger(baconburger)
Peperburger

€4.00

€4.90

€6.30

€5.50

€4.80

€5.00

€5.30

€6.30

€7.00

€5.00
€6.00
€5.50
€6.30

> bagnat, rucola, tomaat, rode ui, cheddar, groene pepertjes, pepersaus

Vleeskroket(2 stuks) ( meat filled croquette - 2 pieces)
Mexicano
Mexicano maison
» sla, tomaat, rode ajuin, mexicano, brie
(lettuce, tomatoes, red onions, mexicano, brie)
Curryworst (2stuks)
Saté (2 stuks)
Hot dog(3stuks-pieces)
Kinder hot dog (2stuks-pieces)
Kaaskroketten (2stuks-pieces)

Bij de broodjes met warme snacks zijn sla, tomaat en saus in de prijs inbegrepen.

(lettuce, tomatoes and your choice of sauce included in the price)
Supplement special 0.30€

€5.30
€5.30
€6.30

€5.00
€5.00
€5.00
€4.50
€6.00



Wraps
Italiaanse wrap

»  Groene pesto, rucola, italiaanse ham, parmezaan
(Green pesto, rocket salad, italian ham, parmesan)
Wrap kipje

»  Philadelphia, sla, gekruide kip, parmezaan, munt, peper en zout
(philadelphia, lettuce, seasoned chicken, parmesan, mint, pepper and salt)

Wrap zalm

»  Gerookte zalm, philadelphia, cresson, asperges, peper en zout
(smoked salmon, philadelphia, watercress, asparagus, pepper and salt)

Wrap Feta
»  Fetakaas, wortel, mais, tomaat, sla, rode ajuin
(feta cheese, carrots, corn, tomatoes, lettuce, red onion)

Eiergerechten
Egg dishes

Klein

Omelet natuur (omelette) €4.50
Omelet spek (bacon omelette) €5.00
Omelet hesp (ham omelette) €5.00
Omelet tomaat(omelette tomatoes) €5.00
Omelet special (omelette special) €5.50

»  Hesp, kaas, tomaat
(Ham, cheese, tomatoes)
Omelet champignons (omelette mushrooms) €5.00

Supplement smos €0.80 (vegetables + mayo €0.80)

Verse dagsoep (fresh soup of the day)

» Inclusief klein broodje

Pasta
Spaghetti
» Inclusief klein broodje (including small baguette)

€6.00

€6.00

€7.00

€6.00

Broodje Meergranen Maxi

€5.00
€5.50
€5.50
€5.50
€6.00

€5.50

€5.50
€6.00
€6.00
€6.00
€6.50

€6.00

€6.00
€6.50
€6.50
€6.50
€7.00

€6.50

1Liter soep

€6.50

€9.00



Panini
Traditioneel
» Ham, kaas, tomaat
(ham, cheese, tomatoes)
Italian
> ltaliaanse ham, mozzarella, tomaat, pesto
(italian ham, mozzarella, tomatoes, pesto)
Salmone
»  Gerookte zalm, ajuin, olijfolie
(smoked salmon, onions, olive oil)
Noordpool
»  Gerookte zalm, kruidenkaas
(smoked salmon, herb cheese)
Kippy
»  Kippewit, ananas, bbgsaus
(chicken filet, pineapple, bbgsauce)
Vegetarisch
»  Mozzarella, tomaat, pesto
(mozzarella, tomatoes, pesto)
Fromage
»  Mozzarella, kaas, brie, tomaat, pesto
(mozzarella, cheese, brie, tomatoes, green pesto)
Tonno
»  Mozzarella, pesto, tomaat, tonijnsla, ajuin
(mozzarella, green pesto, tomatoes, tuna mayo, onions)
Brie
>  Brie, spek, honing
(Brie, bacon, honey)
Geitenkaas
»  Geitenkaas, peer, honing, rucola
(Goat cheese, pear, honey, rocket salad)
Curry
»  kip curry, ananas, mozzarella
(chicken curry, pineapple, mozzarella)
Bolognaise
»  Mozzarella, bolognaisesaus, tabasco
(mozzarella, bolognaise sauce, tabasco)

Koude schotels (+ klein broodje)

(salads + small baguette)

Natuur(standard)
Kippewit(chicken filet)
Gekruide kip(seasoned chicken)
Rosbief(roast beef)
Preparé(beef tartare)
Tonijn(tuna)

Gerookte zalm(smoked salmon)
Mozzarella

Fetakaas(feta cheese)
Geitenkaas(goat cheese)
Hesp(ham)

Ceasar salade

€5.20

€6.20

€6.50

€6.50

€5.60

€5.60

€6.10

€6.10

€6.30

€6.60

€5.60

€5.60

€8.00
€9.00
€9.50
€9.50
€9.00
€10.00
€11.00
€9.50
€10.00
€10.00
€9.00
€10.50



Zoetigheden
(sweets)

Appelflap

(apple turnover)

Croissant

Croissant met kaas of hesp
(croissant with cheese or ham)
Croissant met kaas en hesp
(Croissant with cheese and ham)
Rozijnenkoek

(Raisin bun)

Curryrol

(Sausage)

Kaneelkoek

(Cinnamon bun)
Chocoladebroodje

(chocolate bun)

Rijsttaartje
(rice pudding cake)
Appelcake
Dranken
(drinks)
Cola 0,5 liter

Cola zero 0,5 liter

Sprite 0,5 liter

Fanta 0,5 liter

Chaudfontaine plat(still water)

Chaudfontaine bruis(sparkling water)

Ice tea blik (can)

Ice tea green blik (can)

Aquarius 0,5 liter (geel - wit - rood) (yellow - white - red)
Nalu (groen - oranje - wit - paars) (green - orange - white - purple)
Minute maid orange

Minute maid appelsap(applejuice)

Minute maid multivruchten((multifruits)

Cola blik

Cola zero blik

Fuze tea sparkling

Fuze tea peach/mango

Caprisun

€1.75

€1.25
€2.30

€2.50

€1.50

€2.50

€1.50

€1.50

€1.75

€4.00

€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.00
€2.00
€3.00
€2.00
€2.50
€2.50
€2.50
€2.00
€2.00
€3.00
€3.00
€1.50

Gelieve te bestellen voor 09.30 uur indien mogelijk.

Tel. 03/825.25.70



